svolava

verejne zasedani zastupitelstva obce

Dne: 9. z&i 2011 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost QU

Program:

1/
2/
3/
4/
5/
6/

Smlouvy o ¥izeni wcného lremene -CEZ
Varejnospravni smlouvy — registry RUIAN
Projednani zadosti o odkup obecniho pozemku
Ostatni

Diskuse

Zawr

JUDr. Miroslav Stejskal
Starosta obce



